
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА

06.07.2016

ЧЕТВРТОК

07.07.2016

ПЕТОК

08.07.2016

08.00 – 08.45

09.00 - 09.45 Вовед во психологија 

на труд / Социјална 

перцепција и ставови / 

Логика ПГ

Перцепција и 

помнење / 

Психолошки 

практикум ПГ

10.15 – 11.00 Неекспериментална 

психолошка 

методологија / 

Статистика / Вовед во 

методологија на 

експериментална 

психологија / Техники 

на мерење Лаб1

11.15 – 12.00

12.15 – 13.00 Англиски јазик 1 Лаб1

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА ПСИХОЛОГИЈА


